

Mielieji,

labai džiaugiuosi galėdama pasveikinti Jus, TAU-tiečius, susirinkusius jau į penktąjį šokių festivalį „Senjorų šokių pynė 2024“.

Šokis visada buvo menas, kalbantis tam tikra išraiškos forma mums visiems svarbius dalykus. Senjorų šokių pynė – tai tikra ir ypač jautri sielos kalba. Tai judesio poema, šventė, kurią Jūs dosniai dovanojate visoms kartoms.

Šokis iš atlikėjo reikalauja ne tik daug darbo, bet ir gilios emocijos. Šokdami kolektyve Jūs derinate atlikėjų ir žiūrovų jausmus, keičiatės ir dalinatės gyvenimo išmintimi bei grožio energija. Audžiate nuostabų raštą, kuriate ypatingą šokio choreografiją ir dovanojate sielos ir kūno judesio džiaugsmą.

Jūsų šokis – tai kūryba, kuri praturtina visus ją matančius. Ji jaunina, įkvepia ir suteikia energijos. Tik dėl Jūsų gilių išgyvenimų ir išraiškingų judesių kiekvienas pasirodymas tampa švelniu lyriniu pasakojimu, džiaugsmingu humoristiniu pasirodymu arba gyvybingu triumfu scenoje.

Džiaugiuosi, kad trečiojo amžiaus universitetų dėka vis daugiau žmonių pažįsta, suvokia ir patiria šokio galią.

Su kiekvienais metais augantis dalyvių ir kolektyvų skaičius tik patvirtina, jog esame dainų ir šokių šalis. Daina ir šokis lydi mus visą gyvenimą, suteikia jam daug prasmingų akimirų ir džiaugsmo. Prisiminkime nuostabias dainų ir šokių šventes ir mūsų bendrą gražią tradiciją susirinkti jas švęsti.

Ką tik lankiausi Filadelfijoje, kurioje prieš kelis metus pasaulio lietuviai iš visų Žemės kampelių taip pat rinkosi į pasaulio lietuvių dainų ir šokių šventę. Perduodu Jums linkėjimus ne tik nuo mūsų su Prezidentu, bet ir nuo bendraminčių tautiečių Amerikoje. Dėkoju visiems, kuriantiems nacionalinio pasididžiavimo vertas tradicijas ir jas skleidžiantiems plačiai ir džiaugsmingai.

Šiandien net 25 kolektyvai, 385 dalyviai iš visos Lietuvos klasikiniiais, tautiniais, linijiniais, sportiniais ir kitais įvairaus žanro šokiais virpins tiek žiūrovų, tiek visų dalyvių širdis, supins mus visus į bendrą Lietuvos vienybės pynę ir sukurs tvirtą pasididžiavimo vertą bendrystę.

Ačiū Jums, mieli Senjorai, už dar vieną susitikimą, už pavyzdį ir dar vieną įrodymą, kad trečiojo amžiaus universitetai vienija energingus, atkaklius, kūrybiškus, bendruomeniškus Lietuvos žmones, kurie savo nepertraukiama kasdiene veikla liudija visų kartų bendrystės, išminties jėgą ir meilės žmogui svarbą.

Dėkoju visiems Jums, mieli šokantys TAU-tiečiai, už meilę šokiui, už neblėstantį entuziazmą ir aktyvumą, už džiaugsmą, kuriuo dalinatės su mumis.

Ypač noriu padėkoti kolektyvų vadovams už tai, kad esate šviesuliai. Savo šviesa Jūs įkvepiate mus visus atrasti judėjimo galią.

Gyvuokite ir klestėkite! Dalinkitės šokio energijos bangomis, saulėta išmintimi ir gyvenimo džiaugsmo brangenybėmis taip plačiai, kaip banguojanti Baltijos jūra mums dalina gintaro lobius!

Šilumos ir meilės Jūsų širdims. Stiprios sveikatos ir džiaugsmo!

Stipriai apkabinu Jus visus mintimis.

Jūsų

*Ariana Nausėdienė*